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जबल क.

मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घणणपऱयपचत सहत

�163�163�399�9611थककत मपगणत  र

 एकक ण मपगणत  र

करपचण जबल

�30512

 अजगशमन 

कर र

जव. सवचचतप कर र/ 

उपयपगकतपर शपलक 

ववक कर र रप. ह. 

उपकर र

जशकण उपकर 

र
एकक ण कर र

भमग  क : ममलमतम  क : वमरर क : 

ममलमतम धमरक : शश/शशमतश/मम :

भभगवटदमरमचढ नमव : 

दककमन / इममरतशचढ नमव :

1726 जकनम गट क :

पतम : 

7?

शमरढ वसतश, ददर

भभगवटदमरमचढ नमव : 
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ममलमतम धमरक : शश/शशमतश/मम :

दककमन / इममरतशचढ नमव :

1726
जकनम ममलमतम  क : जकनम गट क : 7?

शमरढ वसतश, ददर
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�1223�39 �19�19�931चपलप मपगणत र

ददड नगरपररषद ,ददड जज.पपणण

�215
�2107

ददककन गकळक भकडड रशपसतत र

दद. ३१/०८/२०२२ 

पयरत

�16846�10542 �438 �182 �182 �2322

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

ममलमतढचढ वररन : जनवपसत

जनवपसतममलमतढचढ वररन :
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पतम : 
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१ एजपल २०२२ तण ३१ मपचर २०२३ यप वषपरकरततप

 सपकजलत कर 

र

जकनम ममलमतम  क : 

�29289�16846

दद.-०१/०९/२०२२

Provisional

Provisional

सन २०२२-२३ करततप मपगणत

� 1) महमरमषष नगर पररषदप नगर पनचमयतश व औदयभगगक  नगरश अगधगनयम, १९६५ नकसमर नगर पररषदढचम कर आररक वषमरचयम सकरवमतशलम अरमरत १ एगपल रभजश  दढय हभतभ.    2)� महमरमषष नगर पररषदम, नगर पनचमयत व 

औदभगगक नगरश अगधगनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयढ गबल ददलयमपमससन १५ ददवसमचढ आत गबलमतशल सनपसरर रकमढचम भररम कढ लयमस सनकगलत करमत १ टकम सवलत गमळढल. 3) महपरपष नगर पररषदप, नगर पनचमयतश 

व औदपजगक नगरत अजधजनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद.२७/०४/२०१० असपधपरण भपग 4�)मजधल सपधपरतत कलम १५०अ (1) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत 

भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद.  ३ १ / १ ० / २ ० २ २  पयरत भरणप करणयपत यपवत.  तयपनपतर रकम भरणपयरत २ % पजतमपह शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम 

दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ २  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ )  गवगहत मकदगतत उपरभक रकम न भरलयमस कलम  १ ५ ०  अ ( १ ) अनवयढ एकक र रककत रकमढचयम 

पतशममह २ %  पममरढ शमसतश आकमरणयमत यढईल.  व कर रककम दनरमसह भररम कररढ बनधनकमरक रमहशल.  5 )  जर गबल ददलयमपमसकन गवहशत मकदतशचयम कमलमवधशत करमचम भररम कढ लम नमहश ककवम ( अ) पकरर करमचम भररम 

शमसतश चश रककम,  वमज ,  फक व इतर बमकक  रककम गवगहत मकदतशत भरलश नमहश ककवम ( ब)  कलम  १ ६ ९  चयम तरतकदशनकसमर अशम गबलम गवरधद अगपल कढ लश  नमहश, तर अशश रककम व तभ वसकल  करणयमचम सवर खचर कलम 

१ ५ २  अनवयढ  मकखयमगधकमरश यमनचयम सगहनढ ववरनट ( अगधपत)  कमढकन आपलयम जनगम ककवम सरमवर ममलमतढचश अटकमवरश ककवम जपश करन व तश जमगहर गललमवमवदमरढ गवकक र वसकलशस पमत असढल 6 ) जप कढ लढलयम सरमवर 

ममलमतढबमबत मम.  गजलहमगधकमरश यमनचश पकवर ममनयतढनढ नगर पररषदढलम नममममत रकमढत आपलश सरमवर ममलमतम तमबयमत घढतम यढईल.   ७ )  सदर दढयक ३ १ / ० ७ / २ ० २ २  पयरत चढ वसकलश नलदशस आगधन रमहन  लमगक करणयमत 

यढत आहढत. तयमनकसमर तयमननतर करमचश रककम अदम कढ लश असलयमस, भरलढलश रककम सदर गबलमतकन सममयभगजत कढ लश जमईल.८) सदर दढयक हढ सन २०२२-२३ मधयढ हभरमऱयम कर पकनगनधमरररमस (Survey) अगधन 

रमहन दढणयमत यढत आहढ.  सवहरकर बदलमनकसमर नवशन दढयक दढणयमत यढईल.  ९ ) रटप: -  नगरपररषद सरमयश गनदरश २ ४  नकसमर सन  २ ० २ २ - २ ३  यम आररक वषमरत गमळम भमडममधयढ २ ५ % वमढ करणयमत 

आलढलश आहढ. 

 सपकजलत कर र

 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र / उपयपगकतपर शपलक 

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३१/०८/२०२२ पयरत

ददनपपक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२२-२३ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�16846

थककत मपगणत र  

�16846

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�30512

�466 �465

�10 �9

�9�10

�20 �19

�108 �107

�614 �609

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�10542

�182

�182

�438

�2322

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �29289

�9611

�399

�163

�163

�2107

ददककन गकळक भकडड र

जववरण  ममचर-२३फढ बक-२३जमनढ-२३गरसढ-२२

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर गवभमग पमकख                                    मकखयमगधकमरश                                         

महमरमष नगर पररषदम, नगर पनचमयतश व औदभगगक नगरश अगधगनयम १९६५ चढ कलम १५० अ  (१) अनवयढ यम तमरखढननतर शमसतशसहशत भरमवयमचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपपदर ददड ददर नगरपररषद, ददर गज.पकरढ

�31010
�609
�614

�29787

�31259
�609
�614
�30036

�31519

�1235

�30284

�31793

�1260

�30533

�32066

�1284

�30782

नभवहढ-२२ऑकटभ-२२ सपटम-२२

�30512
�609
�614
�29289

�30761
�609
�614
�29538
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